АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2017                                             № 123

г. Кирово-Чепецк

О внесении  и утверждении   изменений  в  постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 999

На основании  постановления  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» (в редакции постановлений администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 №

1067, от 07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525, от

19.06.2015 № 980), администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

12.09.2013 № 999 (в редакции постановлений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

28.02.2014 № 187, от 27.03.2014 № 312, от 07.08.2014 № 1344, от 24.09.2014

№1543, от 10.10.2014 № 1617, от 18.11.2014 № 1827, от 10.12.2014 № 1950, от

30.12.2014 № 2143, от 27.05.2015 № 636, от 10.09.2015 № 2011, от 12.10.2015

№ 2183, от 19.10.2015 № 2228, от 18.12.2015 № 2512,  от 31.05.2016 № 589, от

30.09.2016 № 1134, от 11.10.2016 № 1167, от 12.12.2016 № 1424) (далее -

постановление):

          1.1. в наименовании постановления исключить слова «на 2014-2016

годы»;

          1.2. в пункте 1 постановления исключить слова «на 2014-2016 годы».

           2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв